
Horaires ligne 671 Ne circule pas les jours fériés

Glossaire 
Bv. : boulevard.

Jours de circulation Lundi au samedi

FONTÈS Bv. Jules Ferry 08:15[1] 13:30

ADISSAN Église 08:20[1] 13:35

NIZAS Le Moulin 08:25 13:39

 Griffe 08:26 13:40

  Châtaigniers 08:27 13:41

PÉZENAS Gare routière 08:35 13:50

 Lycée 08:45[2]

Jours de circulation L à V Me L à S

Particularités 3

PÉZENAS Lycée 12:25 17:20[4]

 Gare Routière 11:00 12:35 17:30

NIZAS Châtaigniers 11:09 12:44 17:39

 Griffe 11:10 12:45 17:40

 Le Moulin 11:11 12:46 17:41

ADISSAN Église 11:15 12:50 17:45

FONTÈS Bv. Jules Ferry 11:20 12:55 17:50

[1] : du lundi au vendredi en période scolaire, dessert Adissan (08h10 ) avant Fontès (08h20).
[2] : desserte le lycée uniquement en période scolaire.

[3] : les mercredis scolaires part du lycée à 12h25 (voir colonne suivante du mercredi scolaire).
[4] : desserte le lycée uniquement en période scolaire.

220425SCHT

Sens Fontès - Adissan - Nizas - Pézenas

Sens Pézenas - Nizas - Adissan - Fontès

LàS : du lundi au samedi      LàV  : du lundi au vendredi      Me : mercredi

 : uniquement les jours scolaires


	Horaires ligne 671
	Sens Fontès - Adissan - Nizas - Pézenas
	Sens Pézenas - Nizas - Adissan - Fontès


